
22000D1019(16)

L 266/50 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS 19.10.2000.

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 43/1999

(1999. gada 26. marts),

ar kuru groza EEZ līguma XVIII pielikumu (Drošība un veselības aizsardzība darbā, darba tiesības
un vienlīdzīga attieksme pret vīriešiem un sievietēm)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas precizēts ar protokolu, kurš precizē Eiropas Ekonomi-
kas zonas līgumu, turpmāk “līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā

(1) līguma XVIII pielikums grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 1998. gada 30. oktobra Lēmumu
Nr. 104/98 (1);

(2) līgumā ir jāiekļauj Padomes Direktīva 97/80/EK par pierādīšanas pienākumu diskriminācijas gadīju-
mos atkarībā no dzimuma (2) un Padomes 1998. gada 13. jūlija Direktīva 98/52/EK par to, lai
Direktīvu 97/80/EK par pierādīšanas pienākumu diskriminācijas gadījumos atkarībā no dzimuma
attiecinātu uz Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienoto Karalisti (3);

(3) XVIII pielikumā iekļautie tiesību akti, kurus ievēro Līgumslēdzējas puses, ir uzskaitāmi minētā
līguma beigās,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Līguma XVIII pielikumā virsrakstu aiz 21. punkta (Padomes Direktīvā 86/613/EEK) “TIESĪBU AKTI, KAS
JĀIEVĒRO LĪGUMSLĒDZĒJĀM PUSĒM”, tostarp ievadteikumu un tiesību aktus, novieto aiz 32. punkta
(Padomes Direktīvā 96/34/EK), savukārt 21.a punkts (Padomes un dalībvalstu valdību pārstāvju Padomes
sanāksmes Rezolūcijā 95/C 296/06), 21.b punkts (Padomes Rezolūcijā 95/C 168/02) un 21.c punkts (Pado-
mes Ieteikumā 96/694/EK) attiecīgi kļūst par 33., 34. un 35. punktu.

2. pants

Aiz līguma XVIII pielikuma 21. punkta (Padomes Direktīvā 86/613/EEK) iekļauj šādu punktu:

“21.a 397 L 0080: Padomes Direktīva 97/80/EK par pierādīšanas pienākumu diskriminācijas gadīju-
mos atkarībā no dzimuma (OV L 14, 20.1.1998., 6. lpp.), kura grozīta ar

— 398 L 0052: Padomes 1998. gada 13. jūlija Direktīvu 98/52/EK (OV L 205, 22.7.1998., 66.
lpp.).

Direktīvas noteikumus šajā līgumā izsaka ar šādu pielāgojumu:

3. panta 1. punkta a) apakšpunktā vārdus “Līguma 119. pants” izsaka kā “EEZ līguma 69. panta
1. punkts”.”

(1) OV L 197, 29.7.1999., 56. lpp., kurā labojumi izdarīti ar OV L 226, 27.8.1999., 44. lpp.
(2) OV L 14, 20.1.1998., 6. lpp.
(3) OV L 205, 22.7.1998., 66. lpp.

11/4. sēj. 243Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



3. pants

Padomes Direktīvu 97/80/EK un 98/52/EK teksti islandiešu un norvēģu valodā, kuri ir pievienoti šā
lēmuma variantiem attiecīgajās valodās, ir autentiski.

4. pants

Šis lēmums stājas spēkā 1999. gada 27. martā ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti visi
paziņojumi saskaņā ar līguma 103. panta 1. punktu.

5. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 1999. gada 26. martā

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
F. BARBASO

244 11/4. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


